榆林高新文化传媒有限责任公司关于
榆林大剧院企业家交流服务中心改造项目

竞争性谈判中标候选单位公示

项目名称：榆林大剧院企业家交流服务中心改造项目

采购单位：榆林高新文化传媒有限责任公司

该项目已于 2024 年 4月 12 日上午 9时在榆林高新文化

传媒有限责任公司会议室进行了竞争性谈判。经过谈判小组

综合评议，推荐中标候选单位如下：

榆林市鼎尚装饰设计工程有限公司。

公示 3 天（工作日），公示期满对上述中标候选单位若

无异议，招标方将确定上述候选单位为该项目最终中标单

位。

特此公告。

榆林高新文化传媒有限责任公司

2024 年 4 月 12 日

榆林高新文化传媒有限责任公司